Rio Grande do Sul , 19 de Outubro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3172

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             27

Publicado por:
Adriana da Silva Benites

Código Identificador:59D6D1D8

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SRP) 030/2021 -

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - 30/2021 –

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
Objeto: Contratação de empresa para locação de impressoras com

franquia mensal de 3.000 (três mil) cópias para as repartições e

prédios que estão instaladas as Secretarias e Departamentos do

Município de Coronel Bicaco-RS. A licitação realizar-se-á no dia 04

de novembro 2021, às 09h00min, no endereço, Rua 14 de Abril,

Coronel Bicaco/RS. O edital encontra-se disponível no site

www.coronelbicaco.rs.gov.br.

Coronel Bicaco, 18 de outubro de 2021.

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:7EE9D606

SECRETARIA DA FAZENDA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 29/2021 -

AQUISIÇÃO DE CÂMARAS PARA CONSERVAÇÃO DE

VACINAS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) - 29/2021 –

AQUISIÇÃO DE CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE

VACINAS
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de uma Câmara para

conservação de vacinas para fins sala de vacinas da Secretaria de

Saúde do Município de Coronel Bicaco/RS. A licitação realizar-se-á

no dia 05 de novembro 2021, às 09h00min, no portal de compras

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/. O edital encontra-se

disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br.

Coronel Bicaco, 18 de outubro de 2021.

JURANDIR DA SILVA
Prefeito

Publicado por:
Lilian Vieira Ribeiro

Código Identificador:8239A876

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021

IVALDINO ANTONIO FRIZON, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS,

no uso de suas atribuições legais e deconformidade com a Lei Federal

n.º 10.520 de 17/07/2002, e do Decreto Executivo nº 3.800, de

24/08/2020, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores, torna público para conhecimento dos

interessados, que, na Prefeitura Municipal de Cotiporã, sita na Rua

Silveira Martins, nº 163, encontra-se aberta a licitação para

disponibilização de serviços em saúde nas Unidades Básicas de Saúde

do Município, a ser executado por profissional Técnico de

enfermagem devidamente habilidado, licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, que objetiva o contratação de

empresa especializada. A sessão do Pregão se realizará no dia 03 de

novembro de 2021, às 09h00min. Maiores informações pelo telefone

54 – 3446 2800 – Ramal 2830 ou pelo endereço

eletrônico:licitacao@cotipora.rs.gov.br. O Edital, na íntegra, encontra-

se a disposição dos interessados no site da

Prefeitura:www.cotipora.rs.gov.br

COTIPORÃ, 19 de outubro de 2021

IVALDINO ANTÕNIO FRIZON
Prefeito de Cotiporã Em Exercício

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:91D29F43

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERADOR DE

MÁQUINAS

IVALDINO ANTONIO FRIZON, Prefeito Municipal em exercício,

no uso de suas atribuições legais, torna público a realização do

Processo Seletivo Simplificado 013/2021, na contratação temporária

de excepcional interesse público para a função de Operador de

Máquinas, carga horária semanal de 40h. As inscrições serão

recebidas no período de 25 a 29 de outubro de 2021, das 7h30min às

11h30min e das 13h30min às 16h30min, junto a Secretaria Municipal

de Agricultura, Meio Ambiente, Indústria e Comércio, sita a Rua

Silveira Martins, nº 163 – Centro Administrativo Municipal.

Informações pelo telefone (54) 3446-2800 e/ou no site

www.cotipora.rs.gov.br.

COTIPORÃ, 18 de outubro de 2021.

IVALDINO ANTONIO FRIZON
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Letícia Frizon

Código Identificador:3B4EED76

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADITIVO N° 01/2021 AO CONTRATO N° 29/2021

ESPÉCIE:ADITIVO 01/2021 AO CONTRATO N° 29/2021

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE COXILHA

CONTRATADA: CENTRO CULTURAL E DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL ILSO JOSÉ WEBBER

OBJETO: ACRÉSCIMO DE 25%

INICIO: 05/10/2021

ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO

OLIVEIRA MANICA. PELA EMPRESA: ENI WEBBER

Publicado por:
Érica Zaparolli Vieira

Código Identificador:2C38174C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2021

PREGÃO PRESENCIAL 27/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 27/2021 TIPO:

MENOR PREÇO POR ITEM. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE

ABERTURA: 29 DE OUTUBRO DE 2021, ÀS 09H00MIN. LOCAL:

SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

COXILHA/RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA OFICINAS DO CRAS, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

SITUADO NA AVENIDA FIORAVANTE FRANCIOSI, Nº 68,

CENTRO. FONE: (54) 3379 2511, E-MAIL:

administracao@pmcoxilha.rs.gov.br SITE: www.pmcoxilha.rs.gov.br

COXILHA/RS, 18 DE OUTUBRO DE 2021.